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                  REPUBLIKA E KOSOVËS
     KOMUNA E MALISHEVËS
          Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport
		




APLIKACION PËR LICENCIMIN E QENDRËS RINORE


Ju lutemi plotësoni të gjitha fushat me informacione të kërkuara. Këtë forma aplikimi duhet ta dorëzoni bashkë me dokumentet tjera të domosdoshme të aplikimit (sipas Udhëzimit Administrativ Nr.11/2010 për licencimin e Qendrave rinore publike)
Aplikacionet që nuk i përmbajnë të gjitha informatat dhe dokumentet relevante, nuk do të merren në konsideratë.

Data_______2019


1.  TË DHËNA TË PËRGJITHSHME MBI ORGANIZATËN
Emri i organizatës dhe akronimi 
	
	



Numri i regjistrimit- numri fiskal i orgaizatës
	
	



Udhëheqësi i organizatës
	
	



Përsoni kontaktues
	
	



Informacionet kontaktuese
	Adresa/rruga
	

	Tel/fax
	

	e-mail adresa
	

	ueb
	

	
	



2.PËRSHKRIMI I VEPRIMTARISË ORGANIZATËS
	










3. PËRSHKRIMI I HAPËSIRAVE TË QENDRËS RINORE
	Emri i hapësirës
	m2

	Salla për takime
	

	Salla e aktiviteteve 
	

	Salla për rekreacion
	

	Hapësirat sanitare për femra
	

	Hapësirat sanitare për meshkuj
	

	Hapësirat sanitare për personat me aftësi të kufizuar
	




3.1. HAPËSIRA TJERA
	Emri i hapësirës
	m2

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




3.2. PERIUDHA E SHFRYTËZIMIT TË QENDRËS RINORE
	Prej
	Deri 

	
	




4. STRUKTURA ORGANIZATIVE:
4.1. Kuvendi i Anëtarëve
	










4.2.Personeli menaxhues 
	












4.3. Struktura vullnetare
	










4.4 Koha e operimit
	E hënë
	E martë
	E mërkurë
	E enjte
	E premte
	E shtunë
	E diel

	Prej 
	Deri 
	Prej 
	Deri
	Prej 
	Deri 
	Prej 
	Deri 
	Prej 
	Deri
	Prej 
	Deri 
	Prej 
	Deri 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




5. DOKUMENTET E BASHKËNGJITURA ME FORMËN E APLIKIMIT
	Nr.
	Certifikata e regjistrimit te organizatës
	Po
	jo

	1
	Statuti i organizatës
	
	

	2
	Plani i punës për një vjet
	
	

	3
	Raporti i aktiviteteve të mëparshme dhe hapësira e veprimtarisë
	
	

	4
	Biografitë e personelit menaxhues
	
	

	5
	Dëshmi për strukturën organizative të brendshme dhe funksionimin e Kuvendit të Anëtarëve
	
	

	6
	Referencë për kryerjen apo zhvillimin e aktiviteteve me karakter rinor (lëshuar në organet gjegjëse)
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